
              
На основу члана 65. тачка 8. Закона о заштити животне средине („Сл. гласник РС“, 

број 36/09), члана 32. Закона о локалној самоуправи ( „Сл. гласник РС“ број: 129/07 )  и 

члана 41. и 138. Статута општине Владичин Хан ( „Сл.гласник Пчињског округа“ бр: 

21/08 и 8/09) и члана 123. Пословника о раду Скупштине општине Владичин Хан( 

Сл.гласник Пчињског округа бр: 23/08) Скупштина општине Владичин Хан  на седници 

одржаној дана  24.03.2010.године,  донела је    

 

 

РЕШЕЊЕ  

О ФОРМИРАЊУ РАДНЕ ГРУПЕ ЗА ИЗРАДУ ПЛАНА УПРАВЉАЊА 

КОМУНАЛНИМ ОТПАДОМ НА ТЕРИТОРИЈИ  

ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН ХАН 

 

I 

 

 Образује се радне група за израду  Плана комуналним отпадом на територији 

општине Владичин Хан у следећем саставу: 

 

1. Душица Илић, магистар за област животне средине  - председник 

2. Братислав Савић, дипл.инг. заштите на раду - члан 

3. Драган Димитријевић, дипл.eцц - члан 

4. Слађан Алексић, радник - члан 

5. Ивица Петровић, инг. техн. - члан 

6. Лела Јовановић, дипл инг.арх. - члан 

7. Радосав Величковић, дипл. инг. заштите на раду  - члан 

  

 

II 

 

 Задатак радне групе је  да активно ради на изради Плана управљања комуналним 

отпадом на територији општине Владичин Хан у складу са Одлуком о приступању 

изради Плана за интегрисано управљање отпадом општине Владичин Хан. 

 

 

III 

 

 Решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу 

града Врања“. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН ХАН 

БРОЈ: 06-14/21/2010-01 

 

 

 

                   ПРЕДСЕДНИЦА, 

                                                                   ________________________ 

         Данијела Поповић 

 


